[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       16.08.2017 № 2705
О внесении изменений  в постановление
Администрации города Рубцовска Алтайского
края  от  10.08.2017 № 2507   «Об утверждении
реестров  жилых помещений  и земельных
участков города Рубцовска Алтайского края,
подтопленных в результате поднятия грунтовых
вод  в 2017 году  на территории города Рубцовска

Алтайского края»
В соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.07.2017 № 2199 «О  работе комиссии по формированию реестров жилых помещений и земельных участков, подтопленных в результате поднятия грунтовых вод в 2017 году на территории города Рубцовска Алтайского края»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края  от  10.08.2017 № 2507   «Об утверждении реестров  жилых помещений  и земельных участков города Рубцовска Алтайского края, подтопленных в результате поднятия грунтовых  вод  в 2017 году  на территории города Рубцовска Алтайского края» изменения, заменив в пункте 2 постановления и  в приложении 2 к постановлению  слова «(за исключением погребов, цокольных этажей и подвальных помещений)» на слова «(за исключением подтопленных жилых помещений, цокольных этажей, погребов и подвальных помещений)».
  2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя  комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Глава  Администрации
города Рубцовска                                                                              Д.З. Фельдман